

خارج از گود

دردسر جدید نوید کیا؛ غیبت حزباوی در جام حذفی و لیگ قهرمانان

مدافع ملی‌پوش سپاهان حداقل ۲ هفته دور از میادین خواهد بود و نمی‌تواند در سه بازی این تیم به میدان برود.

محمدامین حزباوی بازیکن تیم فوتبال سپاهان حداقل ۲ هفته قادر به همراهی این تیم در مسابقات پیش رو نخواهد بود. حزباوی در آخرین تمرین تیم ملی پیش از حضور در تورنمنت ۴ جانبه دویی از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا شد و طبق نظر پزشکان فعلاً تا ۲ هفته نمی‌تواند در ترکیب سپاهان به میدان برود. سپاهان طی دو هفته آتی ابتدا در جام حذفی به مصاف مس کرمان و در ادامه در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر به مصاف الحسین اردن و مس رفسنجان خواهد رفت که حزباوی حداقل در این سه دیدار غایب خواهد بود. غیبت حزباوی در شرایطی رقم خورده که محرم نویدکیا سرمربی سپاهان ریکاردو آلوژ را هم در اختیار نخواهد داشت.

با این سبک بازی در جام جهانی موفق نخواهیم بود

مریی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان اعتقاد دارد، تیم ملی با این سبک بازی که در دیدارهای اخیر داشته است، موفق نخواهد شد.

اصغر شرفی در گفتگو با تسنیم، درباره بازی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر کیپبورد گفت: من معمولاً بازی‌ها را نمی‌بینم، چون حوصله این را ندارم ۹۰ دقیقه پاس رو به عقب و فوتبال کُند ببینم، ولی این بازی را به صورت کامل تماشا کردم و لذت هم بردم! به هر حال در این وضعیت انجام این بازی دوستانه برای تیم ملی بد نبود، ولی شما فراموش نکنید ما برابر تیمی بازی کردیم که قوی نبود و قطعاً با تیم‌های مطرح و پرقدرت جام جهانی فاصله دارد. او ادامه داد: ما در سرعت پاس و سرعت انتقال توپ مشکل داریم و این موضوع بسیار مهمی است. من امیر قلمنویی را مقرر نمی‌دانم و مشکلات دیگری وجود دارد که فقط مربوط به سرمربی نیست، ما با این سبک بازی در جام جهانی موفق نخواهیم بود و در خط حمله هم باید خیلی بهتر از این باشیم. الان مهدی طارمی هم افت کرده و فقط اسمش در زمین مسابقه است. مربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در واکنش به صحبت‌های امیر قلمنویی بعد از بازی با کیپبورد که گفته بود برخی منتظرند تیم ملی شکست بخورد تا به او حمله کنند، یادآور شد: اگر از تیم ملی انتقاد می‌شود، هیچ ایرادی ندارد و اتفاقاً سرمربی تیم ملی باید به انتقادها اهمیت بدهد. ما مشکلاتی داریم که باید روی آن کار کنیم و با این وضعیت در جام جهانی نتیجه نمی‌گیریم. بازیکن پیشین تیم ملی در پایان صحبت‌هایش تصریح کرد: می‌خواستم یک صحبت هم در مورد شجاع خلیل‌زاده داشته باشم، از او چیزهایی می‌بینم که واقعاً عجیب است، چرا خلیل‌زاده باید از این ادبیات استفاده کند و مدام جمله بنویسد و پاک کنند؟ این کارها چه معنایی دارد؟! اگر او مخاطب خاصی را در نظر گرفته است، چرا به صورت واضح نمی‌گوید؟ این یعنی چه که مردم از مغز خودشان استفاده نمی‌کنند؟! همین مردم و تماشاگران هستند که شما را شجاع خلیل‌زاده کردند. من نمی‌دانم خلیل‌زاده چقدر درس خوانده است، کتاب می‌خواند یا نمی‌خواند، ولی این رفتار و این ادبیات زبینه بازیکن تیم ملی نیست.

پایان مسابقات رمل نوردی کشور در ورزشه با قهرمانی اصفهان

رقابت‌های رمل‌نوردی کشور با حضور برترین رانندگان و نقشه‌خوان‌ها در کویر ورزشه برگزار شد و در نهایت تیم استان اصفهان با عملکردی درخشان عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

به گزارش برنا، مسابقات رمل‌نوردی کشور که با حضور تیم‌های منتخب استان‌ها در کویر ورزشه برگزار شد با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد. در این دوره از رقابت‌ها، شرکت‌کنندگان در مسیره‌ای چالشی و تخصصی کویری به مصاف یکدیگر رفتند تا بهترین تیم‌ها و نفرات مشخص شوند. در پایان این مسابقات، تیم استان اصفهان با ترکیب رانندگان اسماعیل ایگر دباسری، رضا کلاتری و محسن نجفی و نقشه‌خوان‌های علی دانش‌پسند، محسن کلاتری و محمدرضا نوروزپور موفق شد عنوان قهرمانی را کسب کند. تیم A استان قم نیز با عملکردی قابل توجه در جایگاه نایب‌قهرمان ایستاد. اعضای این تیم شامل رانندگان محسن یزدی، محمدرضا ابراهیمی و مهدی پورعلی به همراه نقشه‌خوان‌های علیرضا مهربان، آبتین علی‌قارداشی و علیرضا اصغر مهربان بود. مقام سومی این رقابت‌ها به تیم B استان قم رسید. این تیم با ترکیب رانندگان شهاب‌الدین رحمتی، ابودر اسماعیلی و رضا پیوندی و نقشه‌خوان‌های خشایار مطلق، رضا عبدالحسینی و آراسام عسگری توانست در جمع برترین‌ها قرار گیرد. این مسابقات از خلبان‌ترین رویدادهای سال در بخش مسابقات آف‌رود و رمل‌نوردی محسوب می‌شود که هر ساله با استقبال علاقمندان به ورزش‌های موتورریس برگزار می‌شود.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



تیم ما جمع می‌شود؛ تعدادی از بازیکنان ما در اردوها و مسابقات تیم ملی حضور داشتند و در این هفته به جمع ما ملحق می‌شوند.بابلیان تصریح کرد: ما هرروز تمرینات آمادگی‌مان را انجام دادیم و بازیکنانی هم که در تیم ملی هستند، به‌طورقطع با آمادگی کامل به تیم ملحق می‌شوند و در نهایت یک هماهنگی تیمی برای جاری نیز با هدایت فریبا صادقی به کار خودش ادامه خواهد داد؛ فرانک بابلیان، هستی نصر اصفهانی، پریسا رحمتی، مینا بختیار، فرزانه زارعی و محدثه مشتاقی از جمله چهرهای مطرح طلایی پوشان در فصل جدید خواهند بود.فرانک بابلیان، والیبالیست اصفهانی و کاپیتان تیم فولاد مبارکه سپاهان در شرایط این تیم اظهار داشت: تمرینات تیم ما از مهر ماه آغاز شد، در ابتدا با تعدادی جوانان پایه باشگاه و بازیکنان بومی تمریناتمان را آغاز کردیم.او افزود: تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم، سعی کردیم کمی رفع اشکالات در تکنیک‌ها را انجام دهیم، از هفته پیش‌رو ترکیب کامل

سرمربی تیم ملی فوتبال همچنان اعتقاد دارد که انتقادها از او و عملکردش به این خاطر است که او نتیجه نگبرد و تیم ملی تا به امروز نتوانسته انتظارات را برآورده کند. به گزارش ایرنا، امیر قلمنویی حتی زمانی که ترازوی انصاف، حق را به منتقدانش می‌دهد، باز هم فرار رو به جلو را به قبول اشتباهاتش ترجیح می‌دهد و تلاش می‌کند مخالفانش را به سکوت وادارد. او در گذشته و پیش از سرمربیگری تیم ملی هم از همین شیوه استفاده می‌کرد؛ چه زمانی که سرمربی استقلال بود و چه در زمانی که هدایت تیم‌های گل‌گهر و سپاهان را بر عهده داشت. آخرین واکنش قلمنویی به انتقادها بر اساس همین سیاست بود. اینکه هر کسی *علاقه‌ای* به چسبیدن طعم تلخ انتقادها ندارد واقعییتی کتمان‌ناپذیر است اما حداقل کاری که می‌توان در زمان هجمه‌ها و انتقادها کرد، پذیرفتن بخش منصفانه آن است. سروری بر صحبت‌های قلمنویی که پس از بازی با «کیپ ورد» انجام داد نشان می دهد او تصمیمی برای اینکه حتی بخشی از انتقادها را بپذیرد ندارد؛ «خیلی از دوستان هم دنبال این هستند در بازی دوستانه نتیجه نگیریم تا حمله کنند اما فلسفه ما برای این است که در بازی‌های دوستانه از لحاظ ساختار دفاع و حمله، نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی کنیم.

قلمنویی باید قبول کند همانقدر که نتایج تیم ملی برای او مهم است، برای منتقدانش هم اهمیت دارد و اینگونه نیست که هر کسی از او و عملکردش ایراد گرفت، با شکست تیم ملی بر طبل شادانه خواهد کوبید. بازی ایران مقابل «کیپ‌ورد» نگران کننده بود.

سرمربی تیم ملی ونزهرداری بانوان گفت: دختران ونزهرداری ایران با وجود سن پایین، فراتر از انتظار ظاهر شدند و نشان دادند می‌توانند آینده ونزهرداری بانوان را متحول کنند. الهام حسینی در گفتگو با مهر، درباره عملکرد تیم ملی ونزهرداری بانوان در ششمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: تیم ما در پنج وزن نماینده داشت و سه نفر از این ورزشکاران همان دختران نوجوانی بودند که به‌تازگی در مسابقات بحرین روی تخته رفته بودند. با این شرایط، عملکردشان واقعاً قابل توجه بود. او به عملکرد زهرا پورامین در دسته ۴۸ کیلوگرم اشاره کرد و گفت: زهرا پورامین یکی از اولین نفراتی بود که در روزهای ابتدایی روی تخته رفت. شرایط آن روزها کمی ناهماهنگ بود و خودمان هم اذیت شدیم، اما او با وجود خستگی ناشی از دو مسابقه پشت‌سرهم تلاش زیادی کرد. ونزه‌های ۶۵ و ۸۰ کیلوگرم که برای او گرفته بودیم شانس مدال

پسر ۲۱‌ماهه دارم، سال گذشته به تیم سپاهان ملحق شدم و سعی کردم از فضای ورزشی و افتخاراتی که برای خود کسب کرده بودم، دور نشوم.بازیکن سپاهان افزود: در این مسیر همسرم، خانواده خودم و خانواده همسرم بسیار به من کمک کرده‌اند تا بتوانم فعالیت‌ها را ادامه دهم؛ امیدوارم زمانی که پسرم بزرگ می‌شود به مادرش افتخار کند که باوجود تمامی مشغله‌ها، در کنار زحماتی که در مسیر ورزشی کشیده است، حاضر بوده و آن را رها نکرده است.او درابطه‌ها گروه‌بندی جدید فدراسیون والیبال گفت: این تقسیم‌بندی گروه‌ها خیلی اتفاق خوبی بوده است چرا که باوجود تیم‌های بیشتر نسبت به سال گذشته، برای بازی ۱۲ تیم به‌صورت حضور دارم، سال‌های گذشته پیش از منحل‌شدن باشگاه ذوب‌آهن، متوالی در این تیم فعالیت داشتیم و کاپیتان گاندوها بودم، پس از منحل‌شدن تیم والیبال ذوب‌آهن به تیم سپاهان ملحق شدم.بابلیان درابطه‌ها صادر بودن در کنار ورزش حرفه‌ای خاطرنشان کرد: یک

هیس به منتقدان با سیاست فرار رو به جلو



می‌شود و عجیب‌تر اینکه به عنوان بازیکن اصلی هم به میدان می‌رود. این تصمیم نشان می‌دهد سرمربی تیم ملی هنوز نتوانسته معمایی خط دفاعی تیم ملی را حل کند. نمونه دیگری که می‌توان پیرامون این موضوع عنوان کرد نحوه دعوت دانیال اسماعیلی‌فر به تیم ملی است. این بازیکن به دلیل مصدومیت صالح خردانی برای بازی با روسیه و تانزانیا به تیم ملی شد؛ اما حالا مهره ثابت قلمنویی در سمت راست خط دفاعی شده است. آیا اگر خردانی دچار مصدومیت نمی‌شد، الان اسماعیلی‌فر در تیم ملی بود؟ فقط ۷ ماه تا آغاز جام جهانی باقی مانده و در این مدت کم، قلعه نویی باید نگاهی نو به تیم ملی بیندازد و حداقل فکر دوران پس از این رقابت‌ها هم کند که می‌تواند برای

آینده ونزهرداری ایران روشن است

بهشتی در دسته ۸۶ کیلوگرم و کسب مدال طلای او گفت: مهسا درخشان ظاهر شد، چه در بحرین و چه در این مسابقات ونزه‌های بسیار سنگینی زد و با وجود رقبای جدی، یک مدال طلای ارزشمند به‌دست آورد. واقعاً پرچم دخترها را بالا برد و نشان داد چه ورزشکار جنگنده‌ای است. او گفت: در دسته فوق‌سنگین، سارا صفاوردی روی تخته رفت اما موفق نبود. قطر به تازگی تیم بانوان را راه انداخته و برای رقابت از یک ونزه‌بردار مصری با رکوردهای بالا استفاده کرده بود. سارا تلاش زیادی کرد؛ در یک‌ضرب خوب بود اما در دوبرب آن‌طور که انتظار داشتیم پیش نرفت. هرچند نسبت به میدان قبلی پیشرفت رکوردی قابل توجهی داشت؛ در قطر ۱۰۰ و ۱۱۳ زده بود، اینجا ۱۰۵ و ۱۲۲ را ثبت کرد. در مجموع عملکردش بد نبود اما برای من به‌عنوان مربی کاملاً رضایت‌بخش نبود. حسینی تأکید کرد: با توجه به میانگین سنی پایین و تجربه کم این گروه، واقعاً خوب کار کردند. امیدوارم در مسابقات

دوشنبه ■ ۲۶ آبان ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و دوم** ■ شماره ۵۲۹۹

وجود داشت، اما سازمان لیگ برای منصفانه‌تر بودن نتایج در پایان لیگ، این کار را انجام داده است. پاسور طلایی پوشان با بیان این‌ که امیدوارم که لیگ سال جاری مانند سال گذشته به‌خوبی پیش رود، افزود: در همه تیم‌ها بازیکنان شاخص و خوبی وجود دارد چرا که سهمیه لیگ داشتیم، نمی‌توانیم بگوییم تیمی بد است، سال گذشته هم شرایط همین‌گونه بود و نتایجی دور از انتظار رخ می‌داد.

۴ سپاهان نسبت به فصل گذشته تقویت شده است

او با اشاره به این‌ که سطح لیگ برتر بسیار بالاآمده است، خاطرنشان کرد: جوانانی که در سن پایین‌تر وارد والیبال شده‌اند و در حال فعالیت هستند، بسیار توانسته‌اند که سطح لیگ‌برتر را بالا ببرند و نتایج را غیرقابل‌پیش‌بینی کنند.وی ادامه داد: تیم‌هایی که در گروه ما هستند، تیم‌های خوبی هستند، البته که تیم ما نسبت به فصل گذشته در همه پست‌ها تقویت شده است.بابلیان در پایان گفت: باشگاه سپاهان یک باشگاه بزرگ و ریشهداری است که همه فعالیت‌های آن با برنامه‌ریزی انجام می‌شود، پشتیبانی و حمایتشان همواره خوب بوده است، امیدوارم ما بتوانیم با حمایت‌های باشگاه یک مقام خوب کسب کنیم؛ از زحمات همه کادر متشکر هستم و امیدوارم بتوانیم با یک نتیجه خوب پاسخ‌گوی اعتماد فریبا صادقی باشیم، تیم والیبال بانوان سپاهان در گروه دوم مسابقات فصل جدید لیگ برتر با تیم‌های پدیده صنعت اوج گلپایگان، مهرگان شیراز، شر آر، بندر عامری و ملوان تهران به رقابت خواهد پرداخت.سپاهانی‌ها در فصل گذشته این مسابقات با حضور در جمع ۴ تیم برتر لیگ به مرحله نیمه‌نهایی راه یافتند اما با شکست در برابر سایپا از صعود به فینال باز ماندند.

خودش تلخ و گزنده باشد و شاید تا سال‌ها از او به عنوان مسبب ناکامی تیم ملی یاد شود.

تاریخ فوتبال ایران مملو از این یادآوری‌ها بوده و حتی هنوز هم بسیاری اعتقاد دارند اگر ابویچ در جام جهانی ۹۸ سرمربی تیم ملی می‌ماند این تیم می‌توانست به دور بعدی صعود کند. حتی درباره اینکه جلال طلایی مدیریت رختکن تیم ملی را در آن دوران از دست داده بود هم صحبت می‌شود. قلمنویی به هواداران تیر ملی و منتقدان حق بدهید نگران این تیم باشند. جام جهانی به تلاشی بیش از این نیاز دارد؛ به این رقابت‌ها تنها نباید به عنوان تجربه یک موقعیت جذاب نگاه کرد.

تیم ملی متعلق به هر کسی است که ملیت ایرانی را یدک می‌کشد؛ بنابراین نمی‌توان به منتقدان گفت که حق انتقاد ندارند. سیاست تاتی رسانه‌ها نیز حمایت از تیم ملی است؛ اما لزوماً این حمایت نباید فقط تعریف و تمجید باشد و در مواقعی که این تیم در مسیر اشتباهی گام برمی‌دارد رسانه باید زنگ خطر را به صدا دربیارد. برای جبران اشتباهات، هنوز هم زمان است؛ به شرط اینکه از آن به بهترین نحو استفاده شود. قلمنویی حداقل به خاطر خودش و اینکه شانس موفقیت خود را در جام جهانی بیشتر کند برای یکبار و بدون هیچ موضع‌گیری، انتقادها را مرور و از آنها برای رفع ایرادهای تیم ملی که می‌تواند ترکیب تیم ملی با تفکرات تاکتیکی‌اش باشد، استفاده کند. قطعاً مردم بهترین کسانی هستند که می‌توانند در خصوص تیم ملی و عملکرد قلمنویی نظر بدهند و نیازی نیست که مدام منتقدان و تینشان را زیر سوال برد.

آینده با تجربه بیشتر، رکوردهای بالاتر و مدال‌های خوشرنگ‌تر بدرخشند.
سرمربی تیم ملی ونزهرداری بانوان در مورد آینده ونزهرداری بانوان عنوان کرد: عملکرد چپ‌ها کاملاً وابسته به این است که نظم و دیسیپلین تمرینی که برایشان در نظر گرفته‌ایم برقرار بماند. هدف ما این است که اردوها بدون وقفه ادامه پیدا کند و بچه‌ها زیاد از فضای تمرین دور نشوند تا کیفیت کار پایین نیاید. او ادامه داد: اگر روند تمرینات منظم باشد و خدای نکرده آسیب‌دیدگی جدیدی نداشته باشیم، آینده بسیار روشنی برای این تیم می‌بینم. در برخی بخش‌های تکنیکی هنوز کار داریم و باید اصلاحات انجام شود، اما با توجه به سن پایین ملی‌پوشان، پیشرفت‌شان کاملاً قابل انتظار است.

سرمربی تیم ملی ونزهرداری بانوان تأکید کرد: این نسل بتانسلیل درخشین را دارد. با استمرار تمرینات و کسب تجربه بیشتر، در آینده یک تیم بزرگسالان بسیار قدرتمند خواهیم داشت.

اصفهان امروز

منهای فوتبال

اصفهان ظرفیت تبدیل شدن به استان برتر جودو را دارد

مجمع عمومی سالیانه هیأت جودو استان اصفهان با حضور آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو کشور و جمعی از مسئولان ورزشی استان در تالار اجتماعات سرای ورزشکاران برگزار شد.
مجمع عمومی سالیانه هیئت جودو استان اصفهان امروز یکشنبه ۲۵ آبان‌ماه ۱۴۰۴ با حضور آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، محسن تابش‌فر معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان، حمیدرضا عصارزادگان رئیس هیأت جودو استان و اعضای مجمع در تالار اجتماعات سرای ورزشکاران برگزار شد. در این مراسم، محسن تابش‌فر معاون توسعه ورزش استان ضمن گرامیداشت روز اصفهان، عملکرد هیئت جودو را مطلوب دانست و گفت: جودو استان اصفهان با مدیریت دقیق حمیدرضا عصارزادگان و همراهی دیگر مسئولان، در مسیر رویکرد قرار گرفته که جای تقدیر دارد و با اشاره به موفقیت‌های اخیر جودوکاران اصفهانی در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور افزود: این موفقیت‌های‌یانگز تلاش هیئت‌در زمینه استعدادیابی و پرورش نسل آینده جودو است. تابش‌فر همچنین از برنامه‌ریزی برای برگزاری المپیاد استعدادهای برتر در سطح استانی خبر داد و تأکید کرد: اداره کل ورزش و جوانان در کنار فدراسیون، همچنان از هیئت جودو استان حمایت خواهد کرد. در پایان، حمیدرضا عصارزادگان رئیس هیئت جودو استان گزارشی از عملکرد سال ۱۴۰۳ ارائه کرد که مورد تأیید اعضای مجمع قرار گرفت. رئیس فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی هیئت جودو استان اصفهان با تمجید از عملکرد این هیأت، بر نقش مهم اصفهان در توسعه جودو کشور تأکید کرد. آرش میراسماعیلی در مجمع عمومی سالیانه هیأت جودو استان اصفهان، عملکرد حمیدرضا عصارزادگان و تیم مدیریتی او را مثبت و اثرگذار ارزیابی کرد و گفت: عصارزادگان با مدیریت شایسته خود خدمات مهمی به جودو کشور ارائه کرده و لازم است از زحمات او و مجموعه هیأت جودو اصفهان قدردانی کنم. میراسماعیلی با اشاره به جایگاه اصفهان در جودوی کشور افزود: استان اصفهان یکی از قطب‌های جودو ایران است و روند حرکتی آن نشان می‌دهد که روزهای بسیار خوبی‌ا تجربه می‌کند. با همدلی و تلاش بیشتر، اتفاقات بزرگ‌تری نیز برای جودوی استان رقم خواهد خورد. رئیس فدراسیون جودو با اشاره به تدوین طرح آمایش جودو توضیح داد: در این طرح، پنج استان در جمع برترین‌های جودو کشور قرار دارند و خانواده جودو اصفهان می‌تواند با تلاش بیشتر در بین این استان‌ها قرار گیرد. او همچنین از سرمایه‌گذاری گسترده در رده‌های پایه جودو خبر داد و گفت: با پشتوانه‌ای که در بخش پایه ایجاد شده، امیدوارم در مسابقات برون‌مرزی از جمله المپیک پیش رو، موفقیت‌های ارزشمندی کسب کنیم. میراسماعیلی در پایان با تأکید بر ظرفیت‌های جودو ایران اظهار داشت: بتانسلیل جودو کشور بسیار بالاست و با اتحاد و تلاش جمعی می‌توانیم سکوی‌های افتخار بیشتری را به‌دست آوریم.

دیدار رئیس فدراسیون قایقرانی عراق با مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان

رئیس فدراسیون قایقرانی عراق به همراه اعضای تیم ملی رقتینگ این کشور که برای برگزاری اردو در ایران حضور دارند روز گذشته در تالار اجتماعات سرای ورزشکاران با سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد.

اعضای تیم ملی رقتینگ عراق به همراه ماجد رئیس فدراسیون قایقرانی این کشور که این روزها در ایران اردوی آماده‌سازی خود را سپری می کنند، در تالار اجتماعات سرای ورزشکاران با سیدمهدی صدری مدیر کل ورزش و جوانان استان و محمدمصطفی میرزا سرپرست هیئت قایقرانی اصفهان دیدار کردند. در این نشست، طرفین درباره توسعه همکاری‌های ورزشی، تقویت تاملات دوجانه و حمایت از اردوهای مشترک در رشته‌های مرتبط گفت‌وگو کردند. صدری ضمن خوش‌امدگویی به تیم عراق، بر ظرفیت‌های استان اصفهان در میزبانی اردوهای ورزشی و همکاری‌های بین‌المللی تأکید کرد. گفتنی است هدایت تیم ملی رقتینگ عراق برعهده سجاد سه‌رایی مربی شایسته کشورمان است و تمرینات این تیم در شهر اردگان تحت نظارت مستقیم وی دنبال می‌شود. این دیدار گامی مؤثر در توسعه تاملات و ورزشی میان دو کشور و ارتقای سطح آمادگی تیم‌های ملی در رشته‌های آبی ارزیابی می‌شود.

بخت ارتقاء جایگاه را داریم و برای آن تلاش می‌کنیم

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های همبستگی اسلامی درباره نتایج کاروان و جایگاه ایران در جدول مدالی مسابقات توضیح داد.

محمد تابع سرپرست کاروان ایران در بازی‌های همبستگی اسلامی به میزبانی شهر ریاض کشور عربستان درباره نتایج کاروان کشورمان تا نهمین روز رسمی بازی‌هایابان کرد:نتایج کسب شده با توجه به سطح بازی‌ها و مسابقاتی که تاکنون برگزار شده است، دور از انتظار نبود. آنچه که پیش بینی کرده بودیم، در حال رسیدن به آن هستیم. با توجه به اینکه در این بازی‌ها برخی رشته‌ها با کسب سهمیه، شرکت گرفت‌اند بهترین‌ها حضور دارند و همین باعث شده سطح رقابت در برخی رشته‌ها بالا باشد او ادامه داد: درست است ۵۷ کشور مسلمان در این بازی‌ها حضور دارند، اما برخی ورزشکاران جایگاه وزبئی را در المپیک قهرمانی جهان، بازی‌های آسیایی و بازی‌های اروپایی دارند. ورزشکاران ایران هم با حریفان خوبی رقابت دارند و شرایط برای آنها هم آسان نیست و هر رقابت سختی خودش را دارد.